
 R O M A N I A                                                   

JUD. CLUJ                                                                  

CONSILIUL LOCAL 
 

 

H O T A R Â R E 

Privind aprobarea rectificării bugetului Consiliului Local Huedin/2008 cu 

suma de 165 mii lei  
 

 

      Consiliul local Huedin întrunit în şedinţa ordinara din data de 

26.05.2008. 

 Având în vedere adresa nr. 5259//2008,  înaintată de  Consiliul Judetean 

Cluj,  prin  care s-a aprobat repartizarea sumei de 165 mii lei din cota de 22%, 

pentru sustinerea programelor de dezvoltare locală şi cofinantarea proiectelor 

de infrastructura, pentru reparatii de intretinere infrastructura drumuri si 

strazi, reabilitare imobil Biblioteca oraseneasca Huedin şi tinand seama de 

referatul nr. 3010/2008, depus de compartimentul buget finanţe contabilitate. 

 Tinand seama de proiectul de hotărâre nr.3015/2008 inaintat de primar 

şi avizat de comisia economica la şedinţa din data de 20.05.2008. 

 Luând în considerare prevederile  art. 38,  alin. 2, lit.b, alin.4, lit.a,  şi  

art. 46   din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu 

Legea 286/2006. 

  

     H O T A R A S T E 

 
 Art.1. Se aprobă rectificarea Bugetului Consiliului Local pe anul 2008 

cu suma de 165 mii lei pentru : 

-  Reabilitare străzi şi drumuri locale – 150 mii lei 

- Reabilitare imobil biblioteca orăşenească din cadrul casei de cultură 

Huedin – 15 mii lei. 

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează 

compartimentul buget finante contabilitate din cadrul Primăriei Huedin 

 

Nr.59/26.05.2008                                      Consilieri total:          15 

            Consilieri prezenţi:    14 

            Votat pentru:             14 

Preşedinte de şedinţă, 

Sing. Sumedrea Iosif                                Contrasemnează Secretar, 

             Cozea Dan 


